



## Barn och skolnämndens arbetsutskott

§70

Dnr BSN 2024-566

### Fastställande av barn- och skolnämndens beslutsattestanter och ersättare 2025

#### Beslut

Barn- och skolnämndens arbetsutskott föreslår:

1. Barn- och skolnämnden godkänner attestbehörigheter vid barn- och utbildningsförvaltningen enligt bifogad förteckning (bilaga 1-2).
2. Barn- och skolnämnden godkänner att controller har generell attesträtt för uppbokningar och rättelser av kostnader och intäkter vid periodavslut (bilaga 3)
3. Barn- och skolnämnden godkänner att ekonomihandläggare, ekonomiassistenter och administratörer enligt bifogad förteckning har generell attesträtt för rättelser och omföringar vid felbokförda transaktioner (bilaga 3)
4. Barn- och skolnämnden delegerar till förvaltningsdirektör att besluta om attesträtt för nya chefer vid barn- och utbildningsförvaltningen, samt besluta om ersättare för attestant fram till nästa beslut i barn- och skolnämnden.

#### Sammanfattning av ärendet

[Enligt kommunens attestreglemente ska nämnden årligen besluta om attestbehörighet, beslut om tjänstepersoner med rätt att beslutsattestera fakturor, samt beloppsgränser för attesträtten. Det föreslås att barn- och skolnämnden godkänner attestbehörigheter enligt bifogad attestlista. Vidare föreslås att controller har generell attesträtt för uppbokningar och rättelser av kostnader och intäkter vid periodavslut genom bokföringsorder.](#)

För ändringar i attesträtt under löpande verksamhetsår föreslås att barn- och skolnämnden delegerar till förvaltningsdirektör att besluta om attesträtt för nya chefer och ersättare för beslutsattestant fram till att nästa beslut om attestbehörigheter fattas i barn- och skolnämnden.

#### Beslutsunderlag

Fastställande av barn- och skolnämndens beslutsattestanter och ersättare 2025

Bilaga 1 Attestlista barn- och skolnämnden NY

#### Beslutande sammanträde

Jacob Heitmann (SD) yrkar på redaktionell ändring i beslutssatsen.



## Beslutsgång

Ordföranden frågar om barn- och skolnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med barn- och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, med Jacob Heitmann (SD) yrkande på redaktionella ändringar, och finner att barn- och skolnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

---

### Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsekontorets ekonomiavdelning (kassa@norrtalje.se)  
Controller